
Dėžutiniai gaminiai: kaip išsirinkti kokybiškus ir ilgaamžius
sprendimus?

Dėžutiniai gaminiai: ką svarbu žinoti juos renkantis?

Bent keletą kartų per gyvenimą daugeliui yra tekę ieškoti dėžutinio gaminio savo namams:
pašto dėžutės, elektrinės spintos, gėlių vazonėlio ir kt. Tokio tipo gaminiai kiekvieno kliento
yra  pasirenkami  atsižvelgiant  į  keletą  aspektų:  grožį,  patvarumą,  ilgaamžiškumą,
nesudėtingą priežiūrą. Tačiau prieš įsigijant dėžutinius gaminius, bene svarbiausia ypatingą
dėmesį skirti kokybei ir patikimam gamintojui – tai užtikrins tinkamą sprendimo priėmimą ir
ilgalaikę investiciją.

Metalo gaminiai: kokias medžiagas rinktis?

Bene vienas svarbiausių veiksnių, lemiantis, ar daiktas nenusidėvės per trumpą laiką, yra
medžiagos,  iš  kurių  jis  pagamintas.  Dėžutiniai,  metalo  gaminiai  gali  būti  gaminami iš
aliuminio, cinkuoto plieno, nerūdijančio plieno, ALU cinko, specialaus juodo plieno, vario,
Cor-Ten. Kiekviena iš šių medžiagų pasižymi tik jai būdingomis, išskirtinėmis savybėmis.

Plienas pasižymi ilgaamžiškumu ir patvarumu, o cinkuoto plieno gaminiai, apsaugoti nuo
korozijos, puikiai tiks eksploatuoti lauko sąlygomis ir, laikui bėgant, nepraras nei techninių,
nei vizualinių savo savybių. Nerūdijantis plienas ilgai išlaikys blizgesį, nekeis išvaizdos, jo
priežiūra bus labai paprasta. Aliuminis gali būti anoduotas (nuo C0 spalvos iki itin plataus
spalvinio spektro), taip suteikiant patikimą apsaugą nuo išorės poveikio, todėl aliuminio
gaminiai pasižymi ypatingu ilgaamžiškumu, o Cor-Ten derėtų rinktis norint originalaus ir
išskirtinio efekto.

UAB „Vytrolma“ specialistai, sukaupę ilgametę darbo patirtį metalo gaminių rinkoje, savo
klientams siūlo plačias gaminių pasirinkimo galimybes – produktus, kurie yra pagaminti iš

https://www.vytrolma.lt/dezutiniai-gaminiai/dezutiniai-gaminiai-.html
https://www.vytrolma.lt/dezutiniai-gaminiai/


Dėžutiniai gaminiai: kaip išsirinkti kokybiškus ir ilgaamžius
sprendimus?

aukščiausios kokybės medžiagų: aliuminio, cinkuoto plieno, nerūdijančio plieno ir kt.

Verta rinktis gamintoją, siūlantį plačią gaminių įvairovę

Renkantis dėžutinį gaminį, kaip ir bet kurį kitą, siekiama atrasti individualius poreikius ir
galimybes visiškai atitinkantį sprendimą. Dėl šios priežasties vertėtų rinktis įmonę, kuri gali
pasiūlyti plačią medžiagų, dizaino, spalvų, formų įvairovę, galinčią patenkinti netgi labai
tikslią viziją turinčio kliento poreikius. Jos konsultantai rekomenduos, kuris pasirinkimas bus
palankesnis patogios priežiūros ir ilgaamžiškumo atžvilgiu, patars, kurį gamybos metodą
naudoti, padės pasirinkti tinkamiausią medžiagą ir jos matmenis.

Patikimi gamintojai, rinkoje dirbantys ilgą laiką bei puikiai išmanantys metalo apdorojimo,
metalo gaminių gamybos procesus,  geba įvertinti  visus reikiamus aspektus ir  pagelbėti
klientui orientuojantis į jo kaštų taupymą ir maksimalią kokybę.

Dėžučių gamyba: specialistų kompetencijos įtaka

Dėžučių gamyba, net jei ir neatrodo itin sudėtingas procesas, tačiau, norint sukurti aukštus
kokybės reikalavimus atitinkančius metalo gaminius, kompetencija tampa itin svarbi. UAB
„Vytrolma“  pasitelkia  aukštą  savo  žmogiškųjų  išteklių  kompetenciją,  laiko  patikrintus
inžinerinius sprendimus, inovatyvią, pažangią įrangą bei naujausių technologijų teikiamas
galimybes tam, kad net išrankiausi klientai liktų patenkinti.

Moderni  įranga  ir  komandos  sukauptos  žinios  leidžia  pasiūlyti  metalo  gaminius,  kurie
išlaikys savo savybes ir nepraras reprezentatyvios išvaizdos bei funkcionalumo net per ilgą
laiką.  Tai  tampa itin  svarbiu  aspektu,  nes  kiekvienas  klientas  siekia  įsigyti  ilgaamžį  ir
kokybišką produktą.

Renkantis metalo gaminius, labai svarbu apsvarstyti visas gaminio savybes, taip pat įvertinti
kainos ir kokybės santykį bei įsitikinti, kad išsirinkti dėžutiniai gaminiai patenkins turimus
lūkesčius.


